[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2013 № 590
О действии ведомственной целевой

программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном

образовании «Демидовский район»

Смоленской области на 2012-2014 гг»
В соответствии с изменениями, внесенными в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденными Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что  ведомственная  целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2012-2014 гг», утвержденная постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.11.2011 № 426 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2012-2014 гг» (в редакции постановлений от 19.02.2013 № 55, от 28.05.2013 № 273, от 16.09.2013 № 458, от 01.11.2013 № 547)  действует до 31 декабря 2013 года включительно.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.11.2011 № 426 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2012-2014 гг» (в редакции постановлений от 19.02.2013 № 55 , от 28.05.2013 № 273, от 16.09.2013 № 458, от 01.11.2013 № 547) считать утратившим силу с 01 января 2014 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  А.Е. Чистенина.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов